

FACTURE

LIVRAISON

SARL LE FOURNIL D'ASSIER
MR ET MME BOUZOU JORIS ET NATHALIE
350 ROUTE GALIOT DE GRENOUILLAC

46320 ASSIER

Téléphone : 05.65.39.85.45

Portable : 06.03.76.66.95

Profession : BVP MONO CS

FACTURATION

SARL LE FOURNIL D'ASSIER
MR ET MME BOUZOU JORIS ET NATHALIE
350 ROUTE GALIOT DE GRENOUILLAC

46320 ASSIER

N° ID TVA: FR94914611637

N°UTI:

Autoris Beurre:

ICS = FR39ZZZ442113 N°

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
22-24007461	05/01/2024	102572	019	CARIOU JEAN-BAPTISTE	013	5	PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00307587 DU 05/01/2024 LIV. 06/01/2024)								
001157	SUCRE SEMOULE SAC 25KG	25	1	2,236	1,342	33,55	1	2
001406	POIRE WILLIAM DEMI SIROP LEGER DGF 4/4	1	12	4,011	3,610	43,32	1	2
000392	CHAMPIGNON PIED MCX BTE 4/4	1	6	3,050	2,745	16,47	1	2
000958	ROND OR CARTON 30CM PQT 100	1	1	52,132	31,279	31,28	6	4
20961	ROND OR/NOIR CARTON 20CM PQT 100	1	2	24,767	14,860	29,72	6	4
20963	ROND OR/NOIR CARTON 24CM PQT 100	1	2	33,633	20,180	40,36	6	4
23964	BEURRE DOUX LACTIQUE 82% BLOC 25KG	25	1	8,306	7,475	186,88	1	2
25025	OEUF COQUILLE MOYEN 53/63 SOL CT 180	1	1	32,647	32,647	32,65	1	2
006151	JAMBON CUIT SUP DD VPF BQ 16X45G	1	5	11,081	6,981	34,91	1	2

Nombre de Colis: 31

Poids total Brut: 107,795 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
08/12/23	24005399	241,37	2	Produits Laboratoire	347,78		347,78	1	5,50	19,13
13/12/23	24005800	-21,82	4	Emballage		101,36	102,36	6	20,00	20,47
29/12/23	24007012	187,02	7	Divers		1,00				
CUMUL FACTURES							450,14			39,60

Client : 102572 SARL LE FOURNIL D'ASSIER
Facture : 22-24007461
Solde à payer : 489,74 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 489,74 €

Echéance au : 03/02/2024

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

**BIO : certifié par FR-BIO-10